[---]la cooperta liber=

[ta? --- intra] milliarium prim(um)

[---] conductoris in

[--- u]ltra milliar(ium) prim(um)

[---] milliar(ium) amplius ((sestertium))

[---] arca suaq(ue) fossa

[--- milliarium]m primum

[--- oppido]

⟨:columna II⟩

territoriove manceps [---]
 et arca tollere ac sepelir[e ---]
 Si carnifex publice vel a[lio nomine --- si magistratus specta]=
 culum edet desiderabit[ve edi? --- in]
 carnifices diesque sin[g(ulos) ((sestertium)) - n(ummum) d(are) d(ebeto)? ---]
 conductor accipere [---]
 Si pontem super cloaca[m --- con]=
 ductore desideraveri[t ---]
 Si uti noluerit pro eo n[ihil debeb(it) ---]
 conductor pontem a[--- funera? pu]=
 blica gratis praestare [debeto --- Si pere]=
 grinus peregrinave C[umis vel in territorio huius municipi? vel]
 Bais finibus territori [---]
 decesserit pro eis rebu[s ---]
 supra praestanda mun[era --- quae supra]
 scriptae sunt pro iis o[peris ---]
 [d]uplum praestare d[ebeto --- peregrinus]
 [peregrin]ave servo[s servave ---]
 [--- publi]co mag[istrat(-?) ---]
 [---]IADA[---]
 [carnife?]x et [---]

<:in parte aversa)
 <:columna I)

[---]ur cum oper[is --- f]ossa
 [---] facta in univers(um) ((sestertium)) LX n(ummum) d(are) d(ebeto)
 [---] vestituq(ue) utetur stratori eid(em) eid(em)q(ue)
 [pollinctori ---] ((sestertium)) VIII n(ummum) d(are) d(ebeto). Pro machina con=
 ductor --- p]raestand(---) clavo reste calamo
 [---] Si plures operas quam sex de=
 sideraverit? ---]us in operas sing(ulas) singulaque
 [m(illia) p(assum) ((sestertium)) - n(ummum) d(are) d(ebeto).] Si suis omnib(us) rebus suisq(ue)
 [operis --- is q]ui suis operis fecer(it) stratore et pol(l)i=
 [nctore ---]m pro public(o) ((sestertium)) XII d(are) d(ebeto). Si tantum
 [--- desi]der(averit?) pro ea ((sestertium)) VIII d(are) d(ebeto). Si ustore
 [uti volet (:voluerit) pro eo ((sestertium)) - d(are) d(ebeto).] Si ustor(e) uti noluerit nihil
 debeb(it).
 [---]eor(um) servo servaave permissu magistr(atus)
 <:columna II)

[p]ub[lic? ---]
 usus [---]
 Si pereg[rinus peregrinave ---]

publ[ic(---) ---]
si ne[---]
r(ei) p(ublicae) ((sestertium?)) [- - -]
mac[hina ---]
P Q H[---]
sepul[---]
r(es) p(ublica) sum[ma ---]
summ[---]
Si qui ta[---]
taq(ue) si[--- fe]=
cerit [---]
ei [---]

Apparatus: Textus secundum (5)-(8)

v. 2: vel in terri[torio efferentur?]

Parte aversa, col. I, v. 13: vel [uti voluerit pro eo ((sestertium)) - d(are) d(ebet)]

La seconda redazione si può datare verosimilmente in età domiziana (G. Camodeca)

Tempus: 1 d.C. / 50 d.C.